II
313066 I" 80208 м

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.  № ЗМ

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 19.12.2012 № 3678

«Об утверждении Положения о порядке взаимодействия отраслевых
(функциональных) и территориальных органов администрации города Тулы при
подготовке и исполнении решений о развитии застроенных территорий»;

постановление администрации города Тулы от 15.06.2017 № 1867
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
19.12.2012 №3678»;

постановление администрации города Тулы от 29.10.2018 № 3964
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
19.12.2012 № 3678»;

постановление администрации города Тулы от 14.08.2020 № 2635
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
19.12.2012 № 3678».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

t •*>/ - v

'  -V/  v .umi i -hh .W . . .

u. ..LlVHS"

\ 14 • / s

л a о n с: л V O f i <: Ji
V 4

и И.И. Беспалов